平成２１年１２月１７日

清水町議会議長 田 中 勝 男  様

使用料等関連条例審査特別委員会

委 員 長  加 来 良 明

委員会審査委員会審査委員会審査委員会審査のののの報告報告報告報告についてについてについてについて

本委員会に付託された議件は審査の結果、下記のとおり決定した

ので会議規則第７６条の規定により報告します。

記

１．議件名及び審査の結果

議 件 番 号 件           名 審査の結果

議 案 第 ９ ０ 号

清水町畑地かんがい用水施設条例

の制定について

原 案 可 決

議 案 第 ９ ３ 号

清水町公民館使用条例の一部を改

正する条例の制定について

否  決

議 案 第 ９ ４ 号

清水町文化会館条例の一部を改正

する条例の制定について

否  決

議 案 第 ９ ５ 号

清水町農業研修会館使用条例の一

部を改正する条例の制定について

否  決

議 案 第 ９ ６ 号

清水町体育館条例の一部を改正

する条例の制定について

否  決

議 案 第 ９ ７ 号

清水町野外スポーツ施設設置条例

の一部を改正する条例の制定に

ついて

否  決

議 案 第 ９ ８ 号

清水町学校体育施設使用料条例の

一 部を改正 する条 例の制定 に

ついて

否  決

議 件 番 号 件           名 審査の結果

議 案 第 ９ ９ 号

清水町民水泳プール設置条例の一

部を改正する条例の制定について

否  決

議案第１００号

清水町柔道場条例の一部を改正す

る条例の制定について

否  決

議案第１０１号

清水町剣の郷創造館条例の一部を

改正する条例の制定について

否  決

議案第１０２号

きたくま文化蔵条例の一部を改正

する条例の制定について

否  決

議案第１０３号

清水町保育所条例の一部を改正す

る条例の制定について

原 案 可 決

議案第１０４号

清水町へき地保育所条例の一部を

改正する条例の制定について

原 案 可 決

議案第１０５号

清水町世代間交流センター条例の

一 部を改正 する条 例の制定 に

ついて

原 案 可 決

議案第１０６号

清水町保健福祉センター条例の一

部を改正する条例の制定について

原 案 可 決

議案第１０７号

清水町老人健康増進センター設置

及び管理条例の一部を改正する

条例の制定について

原 案 可 決

議案第１０８号

清水町川東ゲートボール場条例の

一 部を改正 する条 例の制定 に

ついて

原 案 可 決

議案第１１０号

清水町農村環境改善センター設置

及び管理条例の一部を改正する

条例の制定について

原 案 可 決

議案第１１１号

清水町都市公園等条例の一部を

改正する条例の制定について

原 案 可 決

議案第１１２号

清水町上水道事業給水条例の一部

を改正する条例の制定について

原 案 可 決

議 件 番 号 件           名 審査の結果

議案第１１３号

清水町簡易水道事業給水条例の一

部を改正する条例の制定について

原 案 可 決

議案第１１４号

清水町公共下水道条例の一部を

改正する条例の制定について

原 案 可 決

議案第１１５号

清水町農業集落排水条例の一部を

改正する条例の制定について

原 案 可 決

２．少数意見留保の有無  無